2017－2018  週報  Vol .1236  2017.11.7発行

「大宮高島屋８Ｆレストランローズにて、外部卓話と懇親会」

大宮南RC清水会長、大宮中央RC坂会長

さいたま市都市局都心整備部

東日本交流拠点整備課

課長 篠崎靖夫 様

大宮駅周辺を東日本の顔となる都

市として位置づけた、色々な取り

組み、国の動き、構想について、

資料をもとにお話し頂きました。

柴田ガバナー補佐の代理で、佐藤グループ幹事が乾杯挨拶     懇親会司会：小沼ＳＡＡ

 ［創立］昭和62年3月3日    ［例会］毎週火曜日18:30～19:30     ［会場］大宮サンパレス

2017年 10月 31日（火） 第 1532回 大宮南ＲＣとの合同例会（移動例会）

 会長テーマ 「クラブを見詰め直そう」

義隆、星野時夫、堀越太志、 見富清一、    、村  拓    守屋 実、山田善信

前々例会修正出席率：８２

・・・・・・・・・・・・ ・・・・・     ・坂 仁視会

○熊木さんお疲れ様でした。岩渕さん     ありがとうご

・・・・・・・・・・・・・・・・・・坂 仁視                 「お楽しみジャンケン大会」

                                   両会長より賞品を提供して頂きました。

                                   豪華賞品をかけて大いに盛り上がりま

した。

〇樋口さん会長ノミニー快諾頂きありがとうございました。・・・・・・  ・・・・ 熊木広光会員

〇暗算が得意な樋口さん、難産の末にノミニーに。オメデトウございま

○樋口さん、体に十分に注意をするのよ～お酒もちょっぴり控なたは男

○樋口領治会員、ようやく会長職を引き受けてくれて有難うございます下    さい。・・徳永誠三会員

○樋口さん、会長ノミニー受入れおめでとう。

○樋口ノミニーお目出とう・・・・・・・ 泉 英明会員

○日韓会議に出席してまいりました。樋口さんどうぞよ

「10/10 （火） 入会3年未満会員オリエンテーション」 出

者１３名

○10月に入り、気温も下がってきますので、充分に体

 調管理をして元気でやってゆきましょう。

出席者：大宮中央ＲＣ３４名、大宮南ＲＣ２７名     出席率：移動例会の為、１００％

事務局 ：さいたま市大宮区宮町2-147 大宮KSAビル403       会  長 ： 坂 仁視    副会長 ： 酒井正次

    TEL  048-648-6635       FAX  048-649-0901       幹  事 ： 入江信仁   会報・公共イメージ委員長 ： 松山哲則